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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ΠΕ***ΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 4 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 300  100 200 588   1.808,00 1

ΛΑ***ΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     588  130 1.758,00 2

ΑΝ***ΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΡΥΦΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 740 300    588  130 1.758,00 3

ΜΠ***ΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 588   1.678,00 4             

ΓΑ***ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 5

ΓΚ***Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 6

ΚΟ***ΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 7

ΤΑ***ΝΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 8

ΑΡ***ΙΤΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 9

ΓΡ***Α ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     588   1.568,00 10

ΤΣ***Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 476   1.566,00 11

ΛΟ***Υ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 860    100 588   1.548,00 12

ΣΙ***Η ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 55 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 300    385   1.545,00 13

ΤΣ***ΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 60 ΟΧΙ ΝΑΙ 500 300   100 420  130 1.450,00 14

ΚΑ***ΥΜΑΝ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 55 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     385   1.425,00 15

ΝΤ***ΠΗ ΡΕΒΕΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 55 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     385   1.425,00 16

ΕΜ***ΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    300    1.340,00 17

ΤΣ***ΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 300 200  150 588   1.238,00 18

ΡΟ***ΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 70   1.210,00 19

ΧΑ***Σ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040   100     1.140,00 20

ΑΓ***ΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320  200   588   1.108,00 21

ΠΑ***ΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 73 ΟΧΙ ΝΑΙ 360    100 511  130 1.101,00 22

ΚΩ***ΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     56   1.096,00 23

ΔΗ***ΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 41 ΟΧΙ ΝΑΙ 620    50 287  130 1.087,00 24

ΠΡ***ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     14   1.054,00 25

ΧΙ***ΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 26

ΚΥ***ΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 27
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Διάρκεια Σύμβασης : Έως 11 μήνες (όχι πρίν την 01-09-2023)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :     Δ/νση Προσχολικής Αγωγής                                     ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2
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Διάρκεια Σύμβασης : Έως 11 μήνες (όχι πρίν την 01-09-2023)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
Ειδικότητα :  ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :     Δ/νση Προσχολικής Αγωγής                                     ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΛΧΟΥ 48-50 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ YΕ

ΜΠ***ΙΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     588   948,00 28

ΡΟ***ΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     588   948,00 29

ΓΙ***ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 84 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 588   938,00 30

ΚΛ***ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 920        920,00 31

ΚΡ***Η ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 32

ΣΤ***ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 33

ΜΥ***Ϊ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ ΧΕΤΕΜ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 34

ΚΑ***ΜΑΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 35

ΨΥ***ΥΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 36

ΜΠ***Η ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 37

ΓΕ***ΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 16 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 112   462,00 38

ΧΑ***Υ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 27 ΝΑΙ ΟΧΙ     189 200  389,00 39

ΡΟ***Η ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 140   190,00 40

ΧΑ***ΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 26 ΟΧΙ ΟΧΙ     182   182,00 41

ΝΙ***Α ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 11 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 77   177,00 42

ΜΠ***ΟΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20 ΟΧΙ ΟΧΙ     140   140,00 43

ΜΑ***ΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ     84   84,00 44

ΝΑ***Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50    50,00 45

ΚΟ***ΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 46

ΒΟ***ΥΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 47

ΚΟ***ΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 48

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 3/2023

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 102- ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΑΛ***ΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ)

2 ΑΛ***Α ΜΑΝΟΥΣΑΚΕ ΝΤΕΣΤΑΝ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΙΣΟΤΙΜΙΑ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ)

3 ΒΟ***ΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

4 ΓΑ***ΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ)

5 ΚΟ***ΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

6 ΜΑ***ΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ)

7 ΜΠ***ΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ)

8 ΤΣ***ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΧΩΡΙΣ ΚΑΝΕΝΑ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟ)
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 3/2023

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 102- ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΑΓ***ΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 ΑΛ***ΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

3 ΑΛ***Α ΜΑΝΟΥΣΑΚΕ ΝΤΕΣΤΑΝ

4 ΑΝ***ΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΡΥΦΩΝ

5 ΑΡ***ΙΤΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

6 ΒΟ***ΥΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

7 ΒΟ***ΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

8 ΓΑ***ΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

9 ΓΑ***ΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ

10 ΓΕ***ΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

11 ΓΙ***ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

12 ΓΚ***Α ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

13 ΓΡ***Α ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

14 ΔΗ***ΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

15 ΕΜ***ΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

16 ΚΑ***ΜΑΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΗΛΙΑΣ

17 ΚΑ***ΥΜΑΝ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

18 ΚΛ***ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

19 ΚΟ***ΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
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20 ΚΟ***ΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

21 ΚΟ***ΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

22 ΚΟ***ΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

23 ΚΡ***Η ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

24 ΚΥ***ΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

25 ΚΩ***ΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

26 ΛΑ***ΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

27 ΛΟ***Υ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

28 ΜΑ***ΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

29 ΜΑ***ΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

30 ΜΠ***Η ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

31 ΜΠ***ΟΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

32 ΜΠ***ΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

33 ΜΠ***ΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

34 ΜΠ***ΙΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

35 ΜΥ***Ϊ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ ΧΕΤΕΜ

36 ΝΑ***Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

37 ΝΙ***Α ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ

38 ΝΤ***ΠΗ ΡΕΒΕΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

39 ΠΑ***ΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

40 ΠΕ***ΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

41 ΠΡ***ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

42 ΡΟ***ΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

43 ΡΟ***Η ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
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44 ΡΟ***ΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ

45 ΣΙ***Η ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

46 ΣΤ***ΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

47 ΤΑ***ΝΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

48 ΤΣ***ΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

49 ΤΣ***ΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

50 ΤΣ***Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

51 ΤΣ***ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

52 ΧΑ***Υ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

53 ΧΑ***Σ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

54 ΧΑ***ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

55 ΧΙ***ΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

56 ΨΥ***ΥΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
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ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 3/2023

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 102- ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ
ΘΕΣΕΙΣ 2

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΠΕΝΚΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

2 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
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